PF.RB-03
S 0 6 Ad 0 130,00 USD HARİÇ 780,00 USD

PERFLEX EXCLUSIVE BAGAJ
BEYAZ 500 LT

PF.RB-03
W 0 2 Ad 0 130,00 USD HARİÇ 260,00 USD

Perflex Bosphorus Bagaj Çift
Yönlü Siyah

PF.RB-04
BK 0 3 Ad 0 160,00 USD HARİÇ 480,00 USD

TOPLAM 0 30 770,00 USD 3850.000 USD
YALNIZ:ÜÇ BIN SEKIZ YÜZ ELLI DOLAR
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.850,00 USD

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.